UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

De: Banca do Concurso para Professor Temporário e Substituto – Edital Nº

031/2013 – PROGRAD – Área de Matemática.

Para: Manoel Domingos Filho – Diretor do Centro de Ciências Exatas e

Tecnológicas.

Senhor Diretor,

 Segue abaixo o Cronograma do Concurso para substituto referente ao –

Edital Nº 031/2013 – PROGRAD – Área de Matemática.

ATIVIDADE DATA HORÁRIO LOCAL

SORTEIO DE

TEMAS PARA O
SEMINÁRIO

13/01/2014

As 11:00 horas

CCET

APRESENTAÇÃO
DO SEMINÁRIO

20/01/2014

Das 8:00h às 09:00h: Tema
1;

Das 9:00h às 10:00h: Tema
2;

Das 10:00h às 11:00h: Tema
3;

Das 11:00h às 12:00h:Tema
4;

Das 14:00h às 15:00h:Tema
5;

Das 15:00h às 16:00h: Tema
6;

Das 16:00h às 17:00h: Tema
7;

Das 17:00h às 18:00h:Tema
8;

Das 18:00h às 19:00h: Tema
9:

Bloco Jersey Nunes
– Laboratório do

curso de Matemática

ENTREVISTA

21/01/2014

Das 8:00h às 12:00 horas

Bloco Jersey Nunes
– Laboratório do

curso de Matemática

Publicação dos

Resultados

21/01/2014

Até as 18:00 horas

Mural do CCET e
Página da Ufac
(www.ufac.br )

Atenciosamente,

Prof. Sandro Ricardo Pinto da Silva

Secretário da Banca

http://www.ufac.br/